

Rezenze ApS

Vestre Strandvej 30
4305 Orø

CVR-nr. 41 20 02 35

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Bo Overgaard-Høifeldt
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rezenze ApS
Vestre Strandvej 30
4305 Orø

CVR-nr.: 41 20 02 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 24. februar 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Bo Overgaard-Høifeldt, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulent og IT-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 11.860, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 101.103.

Ledelsens anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabets egenkapital er tabt og er derfor underlagt SEL §119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret, i takt med der genereres overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		572.084	516.707
Personaleomkostninger	1	-582.826	-647.495
Resultat før finansielle poster		-10.742	-130.788
Finansielle indtægter	2	0	428
Finansielle omkostninger	3	-1.118	-1.451
Årets resultat		-11.860	-131.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.860	-131.811
		-11.860	-131.811

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	49.617
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>49.629</u>
Likvide beholdninger		<u>86.868</u>	<u>88.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.868</u>	<u>138.452</u>
Aktiver i alt		<u><u>86.868</u></u>	<u><u>138.452</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-141.103	-129.243
Egenkapital	4	<u>-101.103</u>	<u>-89.243</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.900	21.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.379	20.994
Anden gæld		151.692	185.301
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>187.971</u>	<u>227.695</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>187.971</u>	<u>227.695</u>
Passiver i alt		<u>86.868</u>	<u>138.452</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-129.243	-89.243
Årets resultat	0	-11.860	-11.860
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-141.103	-101.103

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	573.296	638.485
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.530</u>	<u>9.010</u>
	<u>582.826</u>	<u>647.495</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>428</u>
	<u>0</u>	<u>428</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	760	297
Andre finansielle omkostninger	<u>358</u>	<u>1.154</u>
	<u>1.118</u>	<u>1.451</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Resenze ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Overgaard-Høifeldt

Direktør

På vegne af: Resenze ApS

Serienummer: 36cc7a50-9c0e-448b-92f3-6cfc701a5dd8

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-19 20:39:37 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: de2185f4-83cb-464b-a41f-aeecf3a39ee9

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-19 20:56:13 UTC



Bo Overgaard-Høifeldt

Dirigent

På vegne af: Resenze ApS

Serienummer: 36cc7a50-9c0e-448b-92f3-6cfc701a5dd8

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-20 04:52:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 30AXK-UA415-2GKKH-P5AME-Q03JC-4NHM8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**